
Kult

Operace Artaban

Kdekdo o věčnosti bláhově sní
Často ten titul není doživotní
Šupák se nazdobil šlechticem chtěl by být
Z balkecu vyletí, koště dál může snít

Pravidlem stalo se, že lhář ze lži viní tě
Čím větší pazkřivec tím víc je hlasitě
Pěsti jsou odřený od kelcen čelistí
Monokl není prohra, kdo se bil ten to ví

Stále mám pádné argumenty býti skinheadem
Nechtěj žádné dokumenty, tabulky nevedem
Buď hercna pro to mlátí nebo nemlátí
Ten kdo hraje divadýlko ten se brzy vytratí

Není to cesta slávy v posraným MTV
Šik musí opustit ten co je dychtivý
Prospěchář zklamaný srdce mu nebije 
Z armády početné, zbyla jen legie

Snad každý myslí si: „Je pro bitvu oholen"
Samo je to pravda, však poloviční jen
Není to ani síla zbytečně užitá
Znamení pod okem jsou krásně barvitá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

